Compañías, sin previas convocatorias por tratarse de una Junta 

Universal, en la que se tratara y resolverá el siguientes punto que 

forman el orden del día, que es: 

1.- Aprobación de tos Balances Rectificatorios año 2014 

1 2.- Aumento del Capital Social de la Compañía por un monto de 

US$ 147,000.00 CIENTO CUARENTA Y SIETE Mil DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, fijando como nuevo capital suscrito el 

monto de US$152,000.00 - CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. 

La secretaría de la Junta General informa que se encuentra completo el 

quórum reglamentario por lo que el Presidente declara legalmente 

instalada la Junta General de Accionistas de la compañía LIUMBE S.A.

[...]

de corregir y rectificar los balances del ejercicio fiscal del año 2014. En 

lo cual se presenta a la junta un borrador de los mismos. Para lo cual los 

presentes en unanimidad resuelven aprobarlos y autorizan su 

presentación. 2.- Aumento del Capital Social de la Compañía por un 

monto de 147,000.00 CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, fijando como nuevo capital suscrito el 

monto de US$152,000.00 - CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Toma la palabra el secretario de la 

junta general de accionistas, quien manifiesta que la compañia para 

mejorar su actual situación debe aumentar su capital, en razón de Jo 

cual propone a la junta se proceda al aumento del capital social de la